
 プレスリリース No.6 
2019 年 12 月 3 日発信             

関係者 各位 
PrintNext2020 実行委員会 

運営委員長 東海林正豊 
広報部会長 田村  勉 

 
 
 

PrintNext2020 前田中小企業庁長官講演について 
 
謹啓 貴社ますますご清栄の段心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2020 年 2 月 15 日（土）に秋田市文化会館で開催いたします「PrintNext2020」

にて 13 時 30 分より予定しておりました前田中小企業庁長官による講演は、公務

の関係によりご来場がかなわなくなりました。変更内容は現在調整中ですが確定

次第追ってご連絡いたします。 

 

今後とも「PrintNext2020」へのご支援ご協力を賜りますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆本件のお問い合わせ先◆ 

PrintNext2020 広報部会長 田村 勉（株式会社文成社 取締役） 

Mail： ben@bunseisha.co.jp  TEL：03−3942−8688 


